課 長

　南種子町水道事業給水条例第21条第2項により、水道使用者等の変更をしたいので、下記
のとおり申請いたします。

※太線の中を記入ください

令和　　　　年　　　　月　　　　日 □使用者のみ変更
□所有者のみ変更
□どちらも変更

　　現在の使用者（いままで水道料金を納めていた方）

住　所：南種子町

氏　名：

連絡先（電話番号）：

　　申請者（これから水道料金を納める方）

住　所：南種子町

氏　名： ㊞

連絡先（電話番号）：

納入方法　：　1.　送付　　　　2.　集金　　　　3.　口座振替

メーター設置住所　：　南種子町

（施設名）:

　南種子町水道事業管理者　南種子町長　小園　裕康　殿

　　備　考

水栓番号

量 水 器 口　径 φ ﾒｰﾀ番号

記

地 区 名 地区　 　集落名

係

水　道　名　義　変　更　届

係 長